
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1

Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

          DECRETO Nº 041/2022, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
                                         

Dispõe sobre a Exoneração da Secretária de Educação e 
Cultura do Município de São Gabriel e dá outras 
providências.  

 
 
 
O Prefeito Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo 
com a Lei Orgânica do Município. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º Exonerar a Srª. GRAZIELA DE PAIVA OLIVEIRA, do Cargo em Comissão de 
Secretária de Educação e Cultura do Quadro de Cargos Comissionados do Município de São 
Gabriel – Bahia. 
 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 
Publique-se.   
 
 
 

                                                                                Gabinete do Prefeito, 05 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 
 

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 
Prefeito Municipal 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01412FAE8F9C9EC3D80768639455020C


		2022-10-06T16:56:10-0300




